
Objednáváme u Vás druhou část průzkumu, kdy na základě podkladu od zhotovitele stavby „Modernizace zdroje Brno – sever" byla jednoznačně
identifikována a vymezena místa dotčená stavbou (viz. přiložený soubor) a nyní je třeba provést průzkum celého areálu, s cílem konečně odstranit
materiály s obsahem azbestu v kolizi se stavbou a zároveň zbavit této zátěže i zbytek areálu.
První průzkum byl zaměřen pouze na místa s předpokládanou kolizí se stavbou, pracoval v té době se známými informacemi o rozsahu stavby a
nebyl tudíž úplný.
Průzkum areálu PBS (Obřanská 60, Brno) na přítomnost materiálů obsahujících azbest, včetně odběru vzorků (v potřebném počtu dle zjištění na
místě – např. desky v kabelových žlabech, izolace VZT, střešní plášť) a jejich vyhodnocení akreditovanou laboratoří. Na základě průzkumu bude
notifikovanou osobou, pověřenou MŽP na odpady, zpracována zpráva a technologický postup odstranění (rozšíření stávající zprávy a
technologického postupu z 10/2023).
Požadován je velmi podrobný průzkum celého areálu, všech objektů, včetně administrativních, s odpovídajícím počtem vzorků.

Rozsah plnění: dle nabídky
Termín plnění: do 30.11.2023
Cena celkem: 130.900,- Kč (bez DPH), cena zahrnuje 4ks (vzorek + sonda + zapravení, 9ks (vzorek + zapravení, 2ks (vzorek), 1ks (zpráva)
Hrazeny budou skutečné náklady odsouhlasené odpovědnou osobou objednatele.
Kontaktní_____________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU"
zašlete do 5 dnů na adresu Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mailem.
Potvrzením objednávky dochází k uzavření Smlouvy o dílo.
Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která
mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.
Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a jiného charakteru,
které se v průběhu realizace zakázky dozvěděl a které nejsou veřejnosti běžně dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V případě porušení
mlčenlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne porušení povinnosti
mlčenlivosti. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené újmy v plné výši.

EKOLSAN.CZ, s.r.o.
Hraničky 301/5
625 00 Brno

Dodávka na adresu:
Teplárny Brno, a.s.
Provoz Brno-sever
Obřanská 60
614 00 Brno-Maloměřice

Datum objednávky:  03.11.2023
Požadované datum dodávky do:  30.11.2023

OBJEDNÁVKA Č. 324033

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno-Lesná
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně
faktury@teplarny.cz

Dodavatel:
EKOLSAN.CZ, s.r.o.
Hraničky 301/5
625 00 Brno
IČ: 26939592

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.
Měna objednávky: CZK


